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Başlarken… 
 

 

Sevgili turizmciler,  

 

Birbiri ardına olumsuzluklarla başladı 2020 yılı. Oysa hedefler 

konulmuş, planlar yapılmış, rekorlar beklenirken…  

 

Şimdi sadece hayatta kalabilmenin telaşı ve düşüncesi içinde, 

eğitim, sınavlar, bilimsel çalışmalar, toplantılar hatta sohbetler bile 

uzaktan yapılırken turizmde sezon açılışı bir süre ertelenmiş oldu.  

 

Evet, hiçbirimizin istemediği Covid-19 salgını nedeniyle yaşanılan 

sıkıntılar, ülkeleri, toplumları, insanları her yönüyle etkilediği gibi 

fakültemizde de eğitimi olumsuz etkilemiştir. Belki diğer 

üniversitelere ve fakültere göre biraz daha şanslıydık; Coronovirus 

nedeniyle eğitime ara verilmeden önce arasınavları ve 14 haftalık 

eğitimin 10 haftasını tamamlayabildik. Ancak salgının etkisinin 

artması ve sürecin uzaması hem moralimizi hem de planlarımızı 

bozdu.  

 

Buna rağmen hiçbir şey alıkoymadı yolumuzdan; önce #evindekal 

dedik, uzaktan eğitimle dersleri senkron olarak yaptık, ardından 

evlerinize misafir olduk ve rektörümüzünde katıldığı 
#rektörlebescayi düzenleyip sohbet ettik. Sizlerin iyi olduğunu 

duymak bizleri mutlu etti. Belirtmek gerekirse, sizleri şimdiden 

özledik.  

 

Yeni dönemde yeni umutlarla tekrar birlikte olmak dileğiyle, 

Sağlıkcakla kalın… 

 

Prof. Dr. Mahmut DEMİR 

Turizm Fakültesi Dekan V. 

 
 
 
 

#Evindekal 
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Editörden… 
 

 

 

Değerli Mezunlarımız, Öğrencilerimiz ve Turizm Sektörü 

Paydaşları, 

 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Turizm Fakültesi 

Bülteninin ikinci sayısıyla sizlerle beraber olmanın mutluluğu 

içerisindeyiz. Bültenimizin ikinci sayısında, Turizm 

Fakültemizden haberler, gerçekleştirilen etkinlikler ve 2020 

yılının ilk üç ayında yapılan akademik çalışlar yer almaktadır. 

Gerçekleştirilen akademik kurul, Erasmus ders verme 

hareketliliğinde fakültemizin başarısı, 8 Mart Dünya Kadınlar 

günü etkinliği, Dünya Rehberler Günü vesiylesiyle 

gerçekleştirdiğimiz etkinlik ve daha birçok haberi bu sayıda 

sizlerle paylaşmaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz. Bir 

sonraki sayımızda görüşmek dileğiyle, 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ali DALGIÇ 

Editör 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

#Evindekal 
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Fakültemizden… 
 
 
Fakültemiz 2019-2020 Akademik Kurul Toplantısı Gerçekleştirildi 
 

Turizm Fakültesi'nde 23.01.2020 

tarihinde, akademik personelin katılımı ile 

2019-2020 akademik yılını değerlendirmek 

üzere akademik kurul toplantısı gerçekleştirildi. 

Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mahmut 

DEMİR, 2019-2020 akademik yılın güz 

döneminin değerlendirmesini yaparak bahar 

döneminde yapılacak çalışmalar hakkında bilgi 

verdi. Aynı zamanda akademik kurul 

toplantısında 2019-2020 akademik yılın güz 

döneminde gerçekleştirilen teknik geziler ve 

etkinlikler hakkında bilgiler sunulmuş olup 

bahar döneminde gerçekleştirilecek teknik 

geziler ve etkinlikler hakkında bilgiler 

paylaşıldı. Akademik kurulda, Turizm Fakültesi 

bülteninin ilk sayısından da bahsedildi. Bültenin içeriği ile ilgili akademik personele bilgi verilmekle birlikte 

bültenin ikinci sayısının içeriği ile ilgili planlamalar gerçekleştirildi. Ayrıca bir diğer önemli gelişme olan Turizm 

Fakültesi Uluslararası Koordinatörlüğü, ERASMUS, Mevlana ve Farabi kapsamında İtalya, Çin ve Rusya ülkeleri 

ile gerçekleştirilen yeni anlaşmalar hakkında akademik personele bilgi verildi. Akademik kurul, öğretim üyelerinin 

görüş ve temennileriyle son buldu. 

 

 

Mezunlarımızdan Mehmet Anıl KÜÇÜKYAMAN Öğretim Görevlisi Kadrosuna Atandı 

 

2017 yılı mezunlarımızdan olan Mehmet Anıl 

KÜÇÜKYAMAN, 2019 yılında Yüksek Lisans 

Öğrenimini tamamladı. Mahmet Anıl KÜÇÜKYAMAN, 

Ocak 2020’de Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 

Isparta MYO, Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü 

için aranmakta olan Öğretim Görevlisi ilanına başvuru 

yaparak başarılı oldu. Şuanda ilgili bölümün Aşçılık 

programında Öğretim Görevlisi olarak görevini sürdüren 

Mehmet Anıl KÜÇÜKYAMAN’ı kutlar, görevinde 

başarılar dileriz. 
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Fakültemiz Akademik Personeli Erasmus Ders Verme Hareketliliği Başvurularında Başarılı Oldu 
 

Fakültemiz bünyesinde görev yapan Doç. Dr. Ömer Kürşad TÜFEKCİ, Dr. Öğr. Üyesi Remziye EKİCİ ve 

Dr. Öğr. Üyesi Ali DALGIÇ Erasmus ders verme hareketliliği başvurularında başarılı olarak yurtdışına gitme hakkı 

kazanmışlardır. Yurtiçinde üniversitemiz ve fakültemizin adını duyurmanın yanı sıra yurtdışında da üniversite ve 

fakültemizi tanıtmada aktif bir rol oynamanın mutluluğu içerisindeyiz. Başarılı olan hocalarımızı tebrik eder, 

başarılar dileriz. 

 

 

  

 

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir PAKDEMİRLİ’ye Fahri Doktora Payesi Takdim Edildi 

 
 Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir PAKDEMİRLİ, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi’nin davetlisi 

olarak Isparta’ya geldi. ISUBÜ Senato üyeleri tarafından karşılanan PAKDEMİRLİ, Isparta Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesince verilen "Fahri Doktora" payesi takdim törenine katıldı. ISUBÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim DİLER 

açılış konuşmasında, 207 üniversite içerisinden Ziraat, Orman ve Su Ürünleri Fakültelerinin bir arada bulunduğu 

tek üniversite olduğumuzdan, gelecek nesiller için tarımın ve tarım topraklarının öneminden, fakültelerin sektör ile 

işbirliği içerisinde olduğundan, 2023 hedeflerinin öneminden ve “11 Milyon Ağaç Bugün Fidan Yarın Nefes” 

kampanyasının başarısından bahsetmiştir. Prof. Dr. İbrahim DİLER’in konuşmasından sonra kürsüye gelen Tarım 

ve Orman Bakanı Dr. Bekir PAKDEMİRLİ ise konuşmasında, "Üretici-devlet-üniversite-özel sektör işbirliği"nin 

önemi, az girdi ile daha fazla ürün elde edilmesi gerektiği ve sürdürülebilir üretim uygulamalarının arttırılması 

gerektiği gibi konuların üzerinde durmuştur. Tören, Prof. Dr. İbrahim DİLER’in Dr. PAKDEMİRLİ’ye Fahri 

Doktora Payesini takdim etmesiyle son bulmuştur.  
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Profesör Unvanını Alan Şirvan ŞEN DEMİR Hocamıza Ziyaret 
 

Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi Turizm İşletmeciliği bölümünde 2015 

yılından itibaren Doçent Dr. olarak görev alan Şirvan ŞEN 

DEMİR, 2020 yılı itibariyle Prof. Dr. ünvanının almaya hak 

kazanmıştır. Bu vesileyle, fakülte olarak Prof. Dr. Şirvan ŞEN 

DEMİR hocamıza hayırlı olsun ziyareti gerçekleştik. Prof. Dr. 

Şirvan ŞEN DEMİR hocamızı tebrik eder, başarılarının 

devamını dileriz. 

 

 

 
 
Fakültemizde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutlaması 
 
             8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle Akademik 

ve İdari Personel ile bir araya geldik. Kadın çalışanlarımıza 

Dekan Prof. Dr. Mahmut DEMİR ve Dekan Yardımcısı Dr. 

Öğr. Üyesi Gonca MANAP DAVRAS tarafından çiçek 

takdim edilerek Dünya Kadınlar Günleri kutlandı. 

 

 
 
 
Fakültemiz Eğitim-Öğretim Faaliyetlerine Ek Olarak Toplantı ve Etkinliklerini Uzaktan Gerçekleştiriyor 
 
 

Koronavirüs nedeniyle ara verilen eğitim-öğretim 

döneminde Turizm Fakültemiz, uzaktan eğitim modeli ile 

etkin ve verimli bir şekilde faaliyetlerine devam etmektedir. 

Aktif bir şekilde gerçekleştirilen derslerin yanı sıra fakülte ile 

ilgili kararları görüşmek üzere toplantılarımızda Dekan Prof. 

Dr. Mahmut DEMİR öncülüğünde online olarak 

gerçekleştirilmektedir. 

 

 

Toplantıların yanı sıra değerli öğrencilerimizle bir 

araya gelebileceğimiz online etkinlikler de 

oluşturulmaktadır. “Rektör ile 5 çayı” etkinliği, 8 

Nisan 2020 tarihinde Rektör Prof. Dr. İbrahim DİLER 

hocamızın öncülüğünde Turizm Fakültesi öğretim 

elemanları ve öğrencilerin katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir. Nisan ayı boyunca, 

öğrencilerimizle online platformlarda bir araya 

gelebileceğimiz etkinlikler devam edecektir. 
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Fakültemiz öğrencilerinin Erasmus başarısı 
 

Fakültemiz Turizm Rehberliği, Turizm İşletmeciliği ve Konaklama İşletmeciliği bölümlerinde öğrenim gören 
öğrencilerimiz 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı 2020-KA103 Öğrenci Öğrenim ve Staj Hareketliliği başvurularında 
önemli bir başarı gösterdi. Başarılı olan Lisans Bölümleri öğrencilerinin %47’si fakültemiz öğrencilerinden 
oluşmaktadır. 

 
Erasmus programlarında başarılı olan 17 lisans öğrencisinden 8’ini fakültemiz öğrencileri oluşturmaktadır. 
Öğrencilerimizi bu başarılarından dolayı kutluyor, eğitimlerine önemli katkılar sağlamasını diliyoruz.  

 
Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Yükseklisans Programı YÖK tarafından onaylandı 

 
Fakültemizde Turizm 
İşletmeciliği Anabilim Dalı 
Yükseklisans Programı 
Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığının kararı ile 2020-
2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz 
Döneminden itibaren öğrenci 
almaya başlayacaktır. Turizm 
İşletmeciliği ABD Yükseklisans
Programı üniversitemizde 
sosyal bilimler alanındaki ilk 
lisansüstü program olarak ayrı 
bir öneme sahiptir.  Turizm 
İşletmeciliği ABD Yükseklisans
Programının üniversitemiz, 
fakültemiz, lisansüstü eğitim 
yapmak isteyen herkese hayırlı 
olmasını dileriz.     
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Fakültede etkinlik var… 
 
Turizm Fakültesi EMITT 2020’de İşbirliği Görüşmeleri Yaptı 

 

 
 

Dünya Rehberler Günü Vesilesiyle Turizm Rehberliği Öğrencilerimiz ile Antalya Akvaryum 
Gezisi Etkinliği Gerçekleştirildi 
 

 
 

Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği bölümü öğrencilerimiz, 21 Şubat Dünya Rehberler Günü sebebiyle 

Antalya Rehberler Odası’nın misafirliğinde dünyanın en büyük akvaryumlarından biri olan yerli ve yabancı 

turistlerin yoğun ilgisi ile Antalya’da önemli turistik yerler arasına giren Antalya Akvaryum’a gezi gerçekleştirdi. 

Antalya Rehberler Odası Başkanı Hayati KORUCU, öğrencilerimizle rehberlik mesleğine ilişkin keyifli bir sohbet 

gerçekleştirmiştir. Sayın KORUCU, Antalya Rehberler Odası olarak öğrencilerimize mesleki konularda her 

zaman yardımcı olabileceklerini de belirtmiştir. Aynı zamanda Turizm İşletmeciliği bölümü öğrencilerimizin de 

bulunduğu gezide öğrencilerimiz, Antalya Akvaryum işletmecisi İsmail ARIK ile tanışma ve işletmecilik 

konusunda sohbet etme imkanı bulmuşlardır. Sayın ARIK, Akvaryum’un ziyaretçi sayılarında başarıyı nasıl 

yakaladıkları hakkında öğrencilere önemli mesleki tüyolar vererek iş yapılan kurumlar ve kişiler ile ilgili 

empatinin önemine dikkat çekmiş, herkesin fayda sağladığı ilişkiler oluşturulduğunda başarının yakalanacağını 

eklemiştir. Akvaryum gezisi sonrasında öğrencilerimiz ile Alt Paleolitik Çağ'dan Roma Dönem’ine kadar uzanan 

bir döneme tanıklık eden ve Antalya sınırlarında yaşamış üç önemli Akdeniz antik uygarlığı “Likya”, “Pamfilya” 

ve “Pisidya”ya adanan Antalya Müzesi’ne de gezi gerçekleştirilmiştir. Antalya Akvaryum ve Antalya Müzesi 

 

24. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat 

Fuarı (East Mediterranean International Tourism & 

Travel Exhibition – EMITT) 30 0cak – 2 Şubat 2020 

tarihlerinde İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre 

Merkezi’nde gerçekleştirildi. Ulusal ve Uluslararası 

düzeyde birçok katılımın gerçekleştiği fuara Fakülte 

Dekanımız Prof. Dr. Mahmut DEMİR katılım 

göstermiştir. Prof. Dr. Mahmut DEMİR, birçok turizm 

işletmesiyle ikili görüşmeler gerçekleştirmiş ve birçok 

işletmeyle Turizm Fakültemiz adına önemli ilişkiler 

geliştirmiştir. 
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turist rehberi Hikmet UĞURLUAY tarafından gerçekleştirilmiş olup Sayın UĞURLUAY, öğrencilerimize 

akvaryum’daki canlılar, müzedeki eserler ve mesleki konularda önemli bilgiler aktarmıştır. Öğrencilerimiz, 

turizmde büyük öneme sahip rehberlerimizin Dünya Rehberler Günü’nü hem öğrenerek hem eğlenerek 

geçirdikleri bir gezi ile kutlamışlardır. 

 

Üniversitemizin Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü Turizm Fakültemizi Ziyaret Etti 
 
 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörü Prof. Dr. Abdullah 

DİLER, Erasmus Ofis Koordinatörü Doç. Dr. Nevzat 

GÜRLEVİK, Mevlana Kurum Koordinatör Yardımcısı Dr. 

Ömer Ümit YALÇIN ve Farabi koordinatörü Dr. İsmail 

Yüksel GENÇ öğrencilere uluslararası eğitim ve staj 

hareketlilikleri hakkında bilgiler vermiştir. Öğrencilere 

uluslararası hareketliliğe katılım ile elde edecekleri 

kazanımlardan bahsederek bu süreci nasıl 

gerçekleştirecekleri hakkında detaylı bilgiler sunmuşlardır. 

Öğrenci sorularının cevaplanarak tamamlandığı konferansta, 

öğrencilerin uluslararası ilişkiler koordinatörlüğü ile her 

zaman iletişime geçebileceği hatırlatılmıştır. 
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